on atribuidas a los actuales accionistas en proporción a su actual porcentaje

accionario, correspondiendo atribuir a la accionista HOLDING TONICORP 5.A,,

SESENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL

VEINTICUATRO (62'475.024); y, a la accionista INDUSTRIAS LACTEAS TONI

e S.A., VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS Qs.976) nuevas

acciónes, para lo cual HOLDING TONICORP S.A., renuncia en favor de esta

últimala fracción de acción de CERO PUNTO CUARENTA Y OCHO(0,48). Por lo

tanto, con el aumento de capital aquí resuelto, el capital suscrito de la compañía

queda elevado a la suma de TRECE MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y

[...]

á Daule, se reunen los acoionistes ae PLASTICOS ECUATORIANOS S.A.,

a saber: la compañía HOLDING TONICORP S.A., representada por el

señor Francisco Alarcón Alcivar, en su calidad de Gerente General

de la mísma, como titular ae DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES

OCHOCIENTAS CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTAS VEINTICUATRO

(285'855.724) acciones, con derecho a ígual número de votos; y, la

compañía INDUSTRIAS LÁCTEAS TONI S.A., representada por el señor

Luis Fernando Ceballos Orlando, en su calidad de Gerente General

de la misma, como titular de CIENTO CATORCE MIL DOSCIENTAS SETENTA

Y SEIS (114.276) acciones, con derecho a igual número de votos.

Las acciones en que se divide el capital suscrito de la compañía,

que asciende a la suma de ONCE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y
OCHO MIL OCHOCIENTOS 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE

AMÉRICA (US$11'438.800,00), íntegramente pagado, son ordinarias,